
  				CKKP :: Klubový večer 14.5.07: Hudba ve filmu					

	To bylo téma přednášky Ing. Emila Pražana. 

 Jeho jako vždy výborně připravená přednáška s ukázkami byla tak zajímavá, že zmlkly
i známé firmy, které mají potřebu neustále se ke všemu vyjadřovat a vyrušovat.
Když jsme pak ještě venku v hloučku o přednášce diskutovali, prohlásil pan Jágr, že to
bylo jako když Zdeněk Mahler hovoří v televizi.
Na konci přednášky byl ještě promítán film pana Vlasatého, který složil oslavnou
písničku k narozeninám nejlepšího autora kresleného filmu - pana Nykla.
Písnička byla pěkná, ale ten film ? Hrozný. Když se ruce vilného starce dotýkají dívčího
těla a ta krásná dívka předstírá, že z toho má potěšení. Co je na tom vtipného? To by
nespravil ani záběr na tisícovky, které by ty staré ruce dívce dávaly, jak navrhovali
někteří. Pořád to zůstane oplzlé. Možná film pana Nykla spíš urazil než potěšil.
Líbilo se mi, jak noblesně se pan Pražan k filmu vyjádřil. Ano je určitá hranice a tady
byla překročena.

Zapsala Eva Benešová 


